3.1.2 dodať termínový plán výroby  jednotlivých AVD,  
3.1.3 poskytnúť grafické pracovisko a služby grafikov a animátorov, režiséra, zvukára a strihača pre realizáciu 
AVD.   

Celková suma odplaty takto dojednaných služieb a výkonov spojených s realizáciou jednej časti AVD je 1.400,. EUR 

/slovom Jedentisícštyristo EUR/ vrátane platnej sadzby DPH.  

3.2 Spoločnosť sa zaväzuje pri realizácii touto zmluvou dojednaných služieb postupovať podľa pokynov exekutívy 

RTVS, útvaru komunikácie RTVS´. Spoločnosť sa ďalej zaväzuje v prípade akejkoľvek mediálnej komerčnej

[...]

obsahuje všetky finančné záväzky RTVS voči spoločnosti za služby poskytnuté pri realizácii 30 častí AVD 
„HiStory “ v určenej minutáži cca 4 minút/ 1 časť v zmysle tejto zmluvy, pričom celková suma odplaty touto zmluvou 
dojednaných služieb a výkonov spojených s realizáciou jednej časti AVD je stanovená na 1.400 EUR /slovom 
Jedentisícštyristo EUR/ vrátane platnej sadzby DPH. Partner bude v jednej faktúre fakturovať cenu  vždy za  
dodané a prevzaté AVD podľa termínov dodania jednotlivých AVD v prílohe č. 2 tejto zmluvy 

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že odplata dojednaná v článku V. ods.